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Minioren Clubmeet deel 1
Hulst, 6-11-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 13:00 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schelde 1 De Schelde 3:05.88 3:03.90
Pien Willaert 13 44.52 Yuna Tieleman 13 48.44
Imani Davis 13 47.89 Jurre Bruins Slot 13 43.05

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:18.09 3:31.13
Louzèl Stuurop 13 49.04 Livv de Jong 13 49.63
Rares Hogas 13 52.57 Ian van Os 13 59.89

3. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1 3:38.87 3:34.82
Liz van Kerkhoven 13 47.97 Joshua Gooshouwer 13 1:01.19
Levi de Langen 14 53.66 Jari de Langen 15 52.00

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2022 - 13:05 2:18,15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1 1:50.09 201200286 1:46.44 51.57 1:46.44
2. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 2:11.69 201201142 1:52.80 54.00 1:52.80
3. Lieke Obrie De Schelde 2:02.85 201201308 1:58.23 56.47 1:58.23
4. Fabiola Deroy Gallego De Schelde 2:09.21 201201168 2:03.36 58.25 2:03.36
5. Fenna van Hoeve De Schelde NT 201201168 2:05.08 59.89 2:05.08
6. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1 2:16.14 201200620 2:09.31 1:00.58 2:09.31
7. Janske Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201202340 2:14.94 1:04.09 2:14.94
8. Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201201680 2:15.62 1:02.66 2:15.62
9. Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1 NT 201202324 2:19.53 1:05.19 2:19.53

10. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1 NT 201201814 2:27.38 1:08.97 2:27.38
11. Nil Mujdeci Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202200 2:52.14 1:16.86 2:52.14
DIS Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 2:09.56 201201140

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd:1.57.03

DIS Bente van Hoeve De Schelde 2:12.76 201201170
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 2.07.45

DIS Fiene Locquet De Marlijn (SG) 1 NT 201201324
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA / SL. Gezwommen tijd 2.08.38

DIS Dythe Verbruggen De Marlijn (SG) 2 NT 201202108
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Gezwommen tijd: 2.34.13

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
6-11-2022 - 13:14 2:10,07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno Kasteleijn De Schelde 1:55.26 201100337 1:47.02 51.22 1:47.02
2. Milan van Langevelde Scheldestroom 2:19.28 201101977 1:49.42 51.01 1:49.42
3. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1 1:57.33 201100909 1:54.05 53.71 1:54.05
4. Florian de Bruyne Scheldestroom 2:04.04 201101001 1:56.78 55.09 1:56.78
5. Jesse Walhout Scheldestroom 2:01.82 201300087 1:58.04 54.05 1:58.04
6. Lars de Windt Scheldestroom 2:06.08 201201229 2:04.45 1:00.57 2:04.45
7. Luka Greatti Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201102711 2:05.82 59.40 2:05.82
8. Jules de Limelette Scheldestroom NT 201201915 2:08.98 59.04 2:08.98
9. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 12:08.70 201100501 2:10.23 1:02.23 2:10.23

10. Siméon de Limelette Scheldestroom NT 201102621 2:14.18 59.76 2:14.18
11. Pim de Burger De Marlijn (SG) 2 2:58.03 201200737 2:47.71 1:20.18 2:47.71
DIS Ruben Oele Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201200389

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 2.01.45

DIS Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201300731
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Gezwommen tijd: 2.31.45

DIS Nathan Bos De Schelde 1:56.30 201201169
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 1.58.53

DIS Bas Bekaert Scheldestroom NT 201102619



SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., Gezwommen tijd:

2.10.63

DIS Senn Cijsouw Scheldestroom 2:18.35 201201241
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 2.01.49

DIS Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:19.21 201300125
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), Gezwommen tijd: 2.01.14

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 13:28 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) 1 47.30 201300640 45.33
2. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 47.12 201400190 45.54
3. Pien Willaert De Schelde 43.55 201301010 45.89
4. Mayla van de Velde Scheldestroom 1:04.81 201400238 58.47
5. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201400866 1:01.62
6. Lola Esseling De Marlijn (SG) 1 1:09.22 201300378 1:06.63
7. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:02.40 201400236 1:10.05
8. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 2 NT 201400992 1:12.57

DIS Yuna Tieleman De Schelde 53.96 201301370
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 47.97

DIS Ashanty Martinet De Marlijn (SG) 1 1:19.58 201301518
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1.08.49

AFGEM Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1 1:27.39 201500080

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 13:34 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurre Bruins Slot De Schelde 40.84 201300511 41.16
2. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201301153 49.56
3. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201400611 53.79
4. Rares Hogas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:08.64 201300733 54.22
5. Levi de Langen De Marlijn (SG) 1 50.52 201400283 54.97
6. Jake Griep Z&PC De Ganze 1:07.69 201400589 56.89
7. Marius Haakman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201301241 57.97
8. Teun Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201300825 58.23
9. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 1 1:01.05 201300453 1:00.09

10. Piet Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201400691 1:02.60
11. Mats van Langevelde Scheldestroom 1:10.13 201400143 1:02.83
12. Danilo van de Ven De Marlijn (SG) 2 1:10.89 201400281 1:13.20
13. Krijn Brugge Scheldestroom 1:19.11 201300465 1:20.76
14. Julian Basting Scheldestroom NT 201400543 1:20.82
DIS Siem Cocquyt Scheldestroom NT 201500178

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1.15.42

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2022 - 13:41 0:56,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bentley Wauters De Schelde 47.07 201201166 45.76
2. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 48.33 201201140 49.95
3. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1 54.48 201201814 55.04
4. Fenna van Hoeve De Schelde 52.77 201201168 56.01
5. Fiene Locquet De Marlijn (SG) 1 1:00.52 201201324 56.54
6. Livv de Jong Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201300986 57.06
7. Bente van Hoeve De Schelde 1:00.10 201201170 58.84
8. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1 1:02.46 201200836 59.05
9. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1 1:00.77 201200620 59.69

10. Nil Mujdeci Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202200 1:07.07
11. Dythe Verbruggen De Marlijn (SG) 2 1:14.43 201202108 1:13.80
DIS Fiene Quaak Z&PC De Ganze 45.55 201201142

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 45.97
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Minioren Clubmeet deel 1
Hulst, 6-11-2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1 NT 201202324
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH / RD. Gezwommen tijd: 1.10.52

DIS Janske Knoops De Marlijn (SG) 2 1:07.08 201202340
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 1.06.47

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5 en 6
6-11-2022 - 13:46 0:51,65 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan van Langevelde Scheldestroom 46.66 201101977 43.21
2. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1 46.66 201101095 45.14
3. Lars de Windt Scheldestroom 48.50 201201229 47.19
4. Jarno Kasteleijn De Schelde 46.26 201100337 48.19
5. Jules de Limelette Scheldestroom 52.55 201201915 48.80
6. Pjotr Dezutter Scheldestroom 50.40 201300125 49.94
7. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 51.36 201200387 50.98
8. Bas Bekaert Scheldestroom 51.86 201102619 51.43
9. Senn Cijsouw Scheldestroom 1:00.26 201201241 52.52

10. William Raemdonck De Marlijn (SG) 1 54.75 201100631 52.90
11. Siméon de Limelette Scheldestroom 58.75 201102621 55.50
12. Luka Greatti Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201102711 55.78
13. Florian de Bruyne Scheldestroom 53.24 201101001 56.18
14. Jesse Walhout Scheldestroom 57.01 201300087 57.34
15. Ruben Oele Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:11.87 201200389 59.33
16. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201300731 1:09.42
17. Pim de Burger De Marlijn (SG) 2 1:13.86 201200737 1:13.82

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
6-11-2022 - 14:09 7:12,85 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1 6:21.25 6:05.82
Indy Verbist 12 40.15 1:23.42 Xander De Jonghe 11 43.14 1:32.35
Thijn van de Walle 11 43.50 1:32.28 William Raemdonck 11 45.29 1:37.77

2. De Schelde 1 De Schelde 6:10.03 6:13.83
Bentley Wauters 12 40.64 1:25.64 Tuur Willaert 11 42.28 1:29.37
Fabiola Deroy Gallego 12 48.13 1:43.91 Nathan Bos 12 45.91 1:34.91

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 7:31.40
Louzèl Stuurop 13 53.21 1:54.06 Jayhla Thienpont 12 1:00.18 2:12.07
Bas Vis 11 47.25 1:40.73 Luuk Meliefste 12 44.71 1:44.54

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 14:16 0:27,56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 29.47 201400190 26.83
2. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201400866 27.92 FJ 1
3. Imani Davis De Schelde NT 201301360 27.92 FJ 2
4. Mayla van de Velde Scheldestroom 28.44 201400238 28.16
5. Pien Willaert De Schelde 33.25 201301010 29.83
6. Ashanty Martinet De Marlijn (SG) 1 30.33 201301518 30.91
7. Lola Esseling De Marlijn (SG) 1 37.16 201300378 32.39
8. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 33.58 201400236 33.46

DIS Vajen de Vos De Marlijn (SG) 2 NT 201400992
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 35.17

AFGEM Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1 34.65 201500080
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Minioren Clubmeet deel 1
Hulst, 6-11-2022

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 14:19 0:27,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jake Griep Z&PC De Ganze 29.53 201400589 29.17
2. Teun Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201300825 29.48
3. Julian Basting Scheldestroom 31.64 201400543 29.97
4. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 1 30.40 201300453 30.38
5. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201301239 31.55
6. Siem Cocquyt Scheldestroom 30.18 201500178 32.65
7. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201400611 33.36
8. Piet Knoops De Marlijn (SG) 2 41.47 201400691 33.98
9. Krijn Brugge Scheldestroom 35.28 201300465 34.46

10. Danilo van de Ven De Marlijn (SG) 2 32.99 201400281 34.78
DIS Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201301153

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 31.61

DIS Marius Haakman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201301241
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 31.43

DIS Jari de Langen De Marlijn (SG) 1 32.68 201500063
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 28.85

DIS Mats van Langevelde Scheldestroom 30.21 201400143
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 30.32

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-11-2022 - 14:23 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1 38.93 201200286 37.46
2. Fabiola Deroy Gallego De Schelde 45.21 201201168 42.02
3. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 42.39 201201140 42.12
4. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 43.83 201201142 42.75
5. Lieke Obrie De Schelde 50.76 201201308 45.80 FJ 1
6. Bente van Hoeve De Schelde 48.77 201201170 45.80 FJ 2
7. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1 48.63 201200836 50.06
8. Fiene Locquet De Marlijn (SG) 1 49.96 201201324 50.77
9. Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 1 55.32 201201680 53.46

10. Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1 53.42 201201814 57.05
11. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 1 55.78 201200620 57.09
12. Fenna van Hoeve De Schelde 49.13 201201168 1:01.80
13. Janske Knoops De Marlijn (SG) 2 1:00.48 201202340 1:04.30
14. Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1 NT 201202324 1:05.48
15. Nil Mujdeci Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201202200 1:11.51
16. Dythe Verbruggen De Marlijn (SG) 2 1:16.24 201202108 1:15.18

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
6-11-2022 - 14:31 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan van Langevelde Scheldestroom 41.78 201101977 38.40
2. Tuur Willaert De Schelde 42.45 201101167 39.07
3. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1 39.90 201100909 40.02
4. Pjotr Dezutter Scheldestroom 44.54 201300125 42.34
5. Luka Greatti Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201102711 42.54
6. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 40.78 201200387 42.69
7. William Raemdonck De Marlijn (SG) 1 44.42 201100631 42.83
8. Lars de Windt Scheldestroom 46.18 201201229 43.60
9. Jesse Walhout Scheldestroom 46.40 201300087 46.58

10. Senn Cijsouw Scheldestroom 58.51 201201241 46.75
11. Bas Bekaert Scheldestroom 47.88 201102619 47.11
12. Ruben Oele Z & PC De Zeeuwse Kust 2 55.45 201200389 49.07
13. Florian de Bruyne Scheldestroom 49.89 201101001 49.99
14. Jules de Limelette Scheldestroom 54.14 201201915 51.36
15. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 2 1:14.17 201300731 57.67
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Minioren Clubmeet deel 1
Hulst, 6-11-2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Siméon de Limelette Scheldestroom 57.06 201102621 57.79
17. Pim de Burger De Marlijn (SG) 2 1:24.17 201200737 1:26.47
DIS Nathan Bos De Schelde 42.40 201201169

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 42.45

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 14:38 1:00,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 51.86 201400190 52.07
2. Imani Davis De Schelde 54.30 201301360 53.44
3. Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) 1 53.53 201300640 55.05
4. Lola Esseling De Marlijn (SG) 1 1:06.98 201300378 1:03.87
5. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201300984 1:05.13
6. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:03.83 201400236 1:05.42
7. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201400866 1:14.92
8. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 2 NT 201400992 1:19.30
9. Ashanty Martinet De Marlijn (SG) 1 1:35.27 201301518 1:26.49

DIS Yuna Tieleman De Schelde 51.68 201301370
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 50.83

DIS Mayla van de Velde Scheldestroom 1:08.61 201400238
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 56.00

AFGEM Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1 NT 201500080

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
6-11-2022 - 14:45 0:59,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurre Bruins Slot De Schelde 47.36 201300511 48.64
2. Mats van Langevelde Scheldestroom 1:08.60 201400143 1:03.53
3. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201301239 1:04.76
4. Levi de Langen De Marlijn (SG) 1 1:01.68 201400283 1:07.40
5. Danilo van de Ven De Marlijn (SG) 2 NT 201400281 1:07.74
6. Krijn Brugge Scheldestroom 1:14.56 201300465 1:08.25 FJ 1
7. Jake Griep Z&PC De Ganze 1:15.54 201400589 1:08.25 FJ 2
8. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201400611 1:08.98
9. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201301153 1:10.58

10. Jari de Langen De Marlijn (SG) 1 NT 201500063 1:11.61
11. Julian Basting Scheldestroom NT 201400543 1:13.68
12. Piet Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201400691 1:16.21
DIS Rares Hogas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 201300733

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 01.01.05

DIS Marius Haakman Z & PC De Zeeuwse Kust 2 NT 201301241
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 01.12.94

DIS Teun Knoops De Marlijn (SG) 2 NT 201300825
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 59.60

DIS Siem Cocquyt Scheldestroom NT 201500178
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA / RE. Gezwommen tijd: 1.04.84
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Minioren Clubmeet deel 1
Hulst, 6-11-2022

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
6-11-2022 - 14:53 koppelrace 3:22,94 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schelde 2 De Schelde 3:06.42 3:02.74
Lieke Obrie 12 46.50 Lieke Obrie 12 49.56
Tuur Willaert 11 43.22 Tuur Willaert 11 43.46

2. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1 2:55.48 3:06.79
Bente Fassaert 12 46.63 Bente Fassaert 12 53.31
Xander De Jonghe 11 42.02 Xander De Jonghe 11 44.83

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:19.80 3:14.17
Livv de Jong 13 49.63 Livv de Jong 13 1:02.31
Bas Vis 11 40.57 Bas Vis 11 41.66

DIS De Schelde 1 De Schelde 2:35.78
EA - Te vroeg overgenomen., Gezwommen tijd: 2.49.67

Bentley Wauters, Jarno Kasteleijn, Bentley Wauters, Jarno Kasteleijn


